

VILLAGGIO GLOBALE COOPERATIVA SOCIALE

Bilancio di esercizio al 31-12-2022

| Dati anagrafici | |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Sede in | Via VENEZIA 26 RAVENNA 48121 RA Italia |
| Codice Fiscale | 02214290393 |
| Numero Rea | RA 181640 |
| P.I. | 02214290393 |
| Capitale Sociale Euro | 35.500 |
| Forma giuridica | SOCIETA' COOPERATIVA |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 477899 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |
| Numero di iscrizione all'albo delle cooperative | A169234 |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti | 450 | 500 |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 1.105 | 1.661 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 5.118 | 8.430 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 14.507 | 14.457 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 20.730 | 24.548 |
| C) Attivo circolante | | |
| I - Rimanenze | 48.344 | 40.544 |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 238.731 | 204.166 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | - | 302 |
| imposte anticipate | 1.442 | - |
| Totale crediti | 240.173 | 204.468 |
| IV - Disponibilità liquide | 30.534 | 71.684 |
| Totale attivo circolante (C) | 319.051 | 316.696 |
| D) Ratei e risconti | 30.107 | 21.390 |
| Totale attivo | 370.338 | 363.134 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 35.500 | 35.150 |
| IV - Riserva legale | 17.811 | 14.589 |
| VI - Altre riserve | 11.332 | 4.584 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | (278) | 10.073 |
| Totale patrimonio netto | 64.365 | 64.396 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 56.263 | 45.165 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 205.372 | 207.187 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 35.137 | 45.299 |
| Totale debiti | 240.509 | 252.486 |
| E) Ratei e risconti | 9.201 | 1.087 |
| Totale passivo | 370.338 | 363.134 |

Conto economico

31-12-2022 31-12-2021

| Conto economico | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 533.950 | 501.817 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 57.916 | 64.650 |
| altri | 11.095 | 16.659 |
| Totale altri ricavi e proventi | 69.011 | 81.309 |
| Totale valore della produzione | 602.961 | 583.126 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 194.111 | 180.204 |
| 7) per servizi | 110.459 | 78.894 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 25.652 | 31.517 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 185.293 | 177.155 |
| b) oneri sociali | 49.161 | 49.109 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 17.070 | 14.228 |
| c) trattamento di fine rapporto | 17.070 | 14.228 |
| Totale costi per il personale | 251.524 | 240.492 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 5.065 | 5.653 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 556 | 556 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 4.509 | 5.097 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 5.065 | 5.653 |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | (7.800) | (1.144) |
| 14) oneri diversi di gestione | 20.434 | 28.600 |
| Totale costi della produzione | 599.445 | 564.216 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 3.516 | 18.910 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 15) proventi da partecipazioni | | |
| altri | 50 | 25 |
| Totale proventi da partecipazioni | 50 | 25 |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 2.301 | 2.756 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 2.301 | 2.756 |
| Totale altri proventi finanziari | 2.301 | 2.756 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 2.962 | 3.095 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 2.962 | 3.095 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (611) | (314) |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 2.905 | 18.596 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 4.625 | 8.486 |
| imposte relative a esercizi precedenti | - | 37 |
| imposte differite e anticipate | (1.442) | - |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 3.183 | 8.523 |

| | | |
|------------------------------------|-------|--------|
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | (278) | 10.073 |
|------------------------------------|-------|--------|